



PolyEdge Industries ApS

Nygårdsvej 51A, 1TV, 2100 København

CVR-nr. 43 46 77 43

Årsrapport

23. august 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2024.

Chenhao Wang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 23. august 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8

Selskabsoplysninger

Selskabet	PolyEdge Industries ApS Nygårdsvej 51A, 1TV 2100 København
	E-mail: admin@chennaowang.com
	CVR-nr.: 43 46 77 43
	Stiftet: 23. august 2022
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 23. august - 30. september
Direktion	Chenhao Wang
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -14 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	23/8 2022 - 30/9 2023
Bruttotab	-14.163
Øvrige finansielle omkostninger	-15
Resultat før skat	-14.178
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-14.178
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-14.178
Disponeret i alt	-14.178

Balance

Aktiver	30/9 2023
<u>Note</u>	
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	30.322
Omsætningsaktiver i alt	30.322
Aktiver i alt	30.322
 Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-14.178
Egenkapital i alt	25.822
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.500
Gældsforpligtelser i alt	4.500
 Passiver i alt	30.322
 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
2 Eventualposter	

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
